5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA

TOTAL POR PROCESO  138,467.84

COMPRA DIRECTA CON OFERTA ELECTRÓNICA (ART. 43 LCE INCISO B)PROCESO

Renglón presupuestarioDescripción / Nit / Proveedor
Monto

contratado

Orden de 

Compra

274 CEMENTO125 Compra Directa para Adquisición de 565 (quinientos sesenta y cinco) sacos de cemento tipo 

portland, 4000 psi.

39,550.00

86684477 CORPORACION REDMAS  SOCIEDAD ANONIMA

329 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS52 COMPRA DE EQUIPO PARA USO DE LA DIVISION FORESTAL, DE AMSA. 43,448.16

92614256 HERRACENTER  SOCIEDAD ANÓNIMA